
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від  9 квітня 2022 р. № 426 

Київ 

Про застосування заборони   

ввезення товарів з Російської Федерації 

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації щодо України та 

відповідно до частини одинадцятої статті 29 Закону України “Про 

зовнішньоекономічну діяльність” Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Заборонити ввезення на митну територію України в митному 

режимі імпорту товарів з Російської Федерації. 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

 

Інд. 67 


